{Met haal verbonden met BP 1181 p 068v 09}.

Elizabeth relicta quondam Johannis dicti Mers filii quondam Johannis dicti Mersman cum tutore suum usufructum etc sibi competentem in domo et area quondam Trude dicte Passinans sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Henrici de Geffen ex uno et inter hereditatem Bele filie quondam Henrici dicti Happen ex alio de qua domo et area dictus quondam Johannes unam sextam partem erga Franconem de Gestel et Godefridum Sceijvel tamquam procuratores fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco cum consensu et voluntate scabinorum in Busco ad census acquisiverat (Dg: at) et quinque sextas partes erga Albertum Wael procuratorem mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense ad census acquisiverat prout hoc in litteris continetur minus tamen de dicta area quadam particula #terre# sita in fine eiusdem aree versus ecclesiam sancti Johannis predicti prout huiusmodi particula spectat ad eandem ecclesiam sancti Johannis juxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebat (dg: legitime supportavit Johanni Sparre . suo genero marito legitimo Elizabeth sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Johannis Mers promittens super omnia ratam servare cum tutore cum ?ar) atque in hereditario censu XX^{ti} solidorum et decem denariorum monete quem census dicta fabrica dicte

³⁰ Zie ← BP 1176 f 291v 03 za 24-01-1383, uitgifte van 1/6 deel in dit huis.

³¹ Zie ← BP 1176 f 291v 02 za 24-01-1383, uitgifte van 5/6 deel in dit huis.

³² Zie ← BP 1175 f 140r 03 wo 07-04-1395, overdracht van de erfcijns.

ecclesie sancti Johannis solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta domo et area et quem censum dictus quondam Johannes Mers erga Arnoldum de Andel et Eustatium de Hedechusen procuratores dicte fabrice dicte ecclesie sancti Johannis cum consensu et voluntate scabinorum in Busco acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Johanni Sparre suo genero marito legitimo Elizabeth sue uxoris filie dictorum Elizabeth et Johannis Mers promittens cum tutore ratam servare. Testes Hubertus et Ludinc datum in crastino Lucie.

BP 1181 p 068v 08 di 18-12-1397.

Voornoemde Johannes Sparre ev Elizabeth dvw Johannes Mers zvw Johannes Mersman verkocht voornoemd huis en erf, en voornoemde b-erfcijns van 20 schelling 10 penning, minus het stukje land, aan Nijcholaus van Lijer zv Johannes Vroemken, belast met de cijnzen in de brieven vermeld.

Dictus Johannes Sparre maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Mers filii quondam Johannis Mersman dictam domum et aream minus tamen dicta particula terre et dictum hereditarium censum XX solidorum et decem (dg: denariorum) denariorum (dg: here) et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Nijcholao de Lijer filio Johannis Vroemken supportavit vum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti Johannis Mers deponere exceptis censibus 'litteris contentis et dicta particula terre spectante ad (dg: ec) dictam ecclesiam sancti Johannis juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Vladeracken et Ludinc datum (dg: quin) tercia post Lucie.